
 
 

UCHWAŁA NR XL/243/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/44/95 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 marca 1995 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (j.t.Dz.U. 
2021, poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr IX/44/95 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 marca 1995 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom otrzymuje brzmienie: 

„1) ulicy równolegle położonej do ulicy Młyńskiej, wraz z odcinkiem łączącym ją z ulicą Młyńską 
nadaje się nazwę Księdza Piotra Dunajskiego. Dopuszcza się stosowanie nazwy skróconej ulicy: 
Ks.P.Dunajskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T15:33:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




